
Spišská OPEN   LIGA  IV. kolo  

Š t a r t o v n á    a  V Ý S L E D K O V Á     L   I   S   T   I   N   A 

19.12.2019 (štvrtok)                   VzPi    60   

por. ev.č. SSZ terč Priezvisko Meno narod. Príslušnosť M1 M2 M3 M4 M5 M6 Celkom

1 S23/16327 2 BALUCH Robert 1996 ŠSK Spišan 94 92 92 89 96 90 553

2 S14/12470 5 GAVLÁK Karol 1966 Klub spišských strelcov 89 83 88 88 85 94 527

3 S27/18684 7 JANEK Michael 2003 ŠSK Spišan 84 78 76 84 90 90 502

4 S27/18990 1 ŠIMKO Jakub 2003 ŠSK Spišan 78 95 86 77 79 87 502

5 S23/16329 9 GURA Marek 1972 ŠSK Spišan 83 77 79 86 87 87 499

6 6 BILEK Juraj 1953 Klub spišských strelcov 78 76 79 77 78 81 469

19.12.2019 (štvrtok)                   VzPi   40   

1 S28/19019 11 ANTOŠ Vojtěch 2006 ŠSK Spišan 82 83 89 86 0 0 340

2 S29/19741 8 PIEPERS Ryan 2007 ŠSK Spišan 80 75 77 80 0 0 312

3 S29/19740 3 FARKAŠ Samuel 2010 ŠSK Spišan 71 81 69 70 0 0 291

4 S29/19739 4 BUČEK Boris 2006 ŠSK Spišan 76 73 68 63 0 0 280

5 10 ANTOŠ Dominik 2008 ŠSK Spišan 64 53 76 59 0 0 252

ŠpVzPi 30+30

por. ev.č. SSZ terč Priezvisko meno narod. Príslušnosť M1 M2 M3 ∑M O1 O2 O3 ∑O Celkom

1 S23/16329 9 GURA Marek 1972 ŠSK Spišan 83 77 79 239 81 86 80 247 486

2 S27/18684 7 JANEK Michael 2003 ŠSK Spišan 84 78 76 238 84 82 79 245 483

3 S14/12470 5 GAVLÁK Karol 1966 Klub spišských strelcov 89 83 88 260 62 56 64 182 442

Hlavný rozhodca : Emil Palenčár 



Spišská OPEN   LIGA  IV. kolo  

Š t a r t o v n á    a  V Ý S L E D K O V Á     L   I   S   T   I   N   A 

19.12.2019 (štvrtok)                   VzPi   40/ 60   

por. ev.č. SSZ terč Priezvisko Meno narod. Príslušnosť M1 M2 M3 M4 M5 M6 Celkom

1 S27/18990 1 ŠIMKO Jakub 2003 ŠSK Spišan 78 95 86 77 79 87 502

2 S23/16327 2 BALUCH 1996 ŠSK Spišan 94 92 92 89 96 90 553

3 S29/19740 3 FARKAŠ Samuel 2010 ŠSK Spišan 71 81 69 70 0 0 291

4 S29/19739 4 BUČEK Boris 2006 ŠSK Spišan 76 73 68 63 0 0 280

5 S14/12470 5 GAVLÁK Karol 1966 Klub spišských strelcov 89 83 88 88 85 94 527

6 6 BILEK Juraj 1953 Klub spišských strelcov 78 76 79 77 78 81 469

7 S27/18684 7 JANEK Michael 2003 ŠSK Spišan 84 78 76 84 90 90 502

8 S29/19741 8 PIEPERS Ryan 2007 ŠSK Spišan 80 75 77 80 0 0 312

9 S23/16329 9 GURA Marek 1972 ŠSK Spišan 83 77 79 86 87 87 499

10 10 ANTOŠ Dominik 2008 ŠSK Spišan 64 53 76 59 0 0 252

11 S28/19019 11 ANTOŠ Vojtěch 2006 ŠSK Spišan 82 83 89 86 0 0 340

12 12 0 0 0 0 0 0 0

13 13 0 0 0 0 0 0 0

14 14 0 0 0 0 0 0 0

15 15 0 0 0 0 0 0 0

16 16 0 0 0 0 0 0 0

17 17 0 0 0 0 0 0 0

18 18 0 0 0 0 0 0 0

19 19 0 0 0 0 0 0 d

20 20 0 0 0 0 0 0 0

21 21 6 0 0 0 0 0 6

22 22 0 0 0 0 0 0 0

23 23 0 0 0 0 0 0 0

24 24 0 0 0 0 0 0 0

25 25 0 0 0 0 0 0 0

26 26 0 0 0 0 0 0 0

27 27 0 0 0 0 0 0 0

28 28 0 0 0 0 0 0 0

29 29 0 0 0 0 0 0 0

30 30 0 0 0 0 0 0 0

ŠpVzPi 30+30

por. ev.č. SSZ terč Priezvisko, meno narod. Príslušnosť M1 M2 M3 ∑M O1 O2 O3 ∑O Celkom

1 78 95 86 259 0 0 0 0 259

2 94 92 92 278 0 0 0 0 278

3 71 81 69 221 0 0 0 0 221

4 76 73 68 217 0 0 0 0 217

5 S14/12470 5 GAVLÁK Karol 1966 Klub spišských strelcov 89 83 88 260 62 56 64 182 442

6 78 76 79 233 0 0 0 0 233

7 S27/18684 7 JANEK Michael 2003 ŠSK Spišan 84 78 76 238 84 82 79 245 483

8 80 75 77 232 0 0 0 0 232

9 S23/16329 9 GURA Marek 1972 ŠSK Spišan 83 77 79 239 81 86 80 247 486

10 64 53 76 193 0 0 0 0 193

11 11 82 83 89 254 0 0 0 0 254

12 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0



13 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 21 6 0 0 6 0 0 0 0 6

22 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Hlavný rozhodca : Jozef Borz 
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8 8 7 7 6 6 6 76 10 10 9 9 8 8 8 8 8 6
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M4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 M5 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 M6
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